Snackbar « Brasserie

Wij verwelkomen u graag

Maandag t/m zaterdag: 09.00 - 20.00 uur
Zondag: 12.00 - 20.00 uur*
Snacks zijn te bestellen vanaf 11.00 uur

Met feestdagen hebben wij aangepaste openingstijden

*Van oktober t/m maart kunnen de openingstijden van zondag afwijken.

Kijk voor de actuele openingstijden op www.stuutvoorburg.nl

Stationsplein 2

2275 AZ Voorburg
070 - 38 60 551
www.stuutvoorburg.nl
info@stuutvoorburg.nl




Be | egd e b rOOdj eS Sandwiches

Belegde broodjes met roomboter.
Keuze uit zacht wit puntje of zacht bruin bolletje.
Pistolet wit of bruin meerprijs € 0,25.

Gekookt ei
Gebakken ei
Gebakken ei en spek
Kaas jong

Kaas oud
Leidse kaas
Brie

Ham

Eiersalade

Paté
Osseworst
Salami
Fricandeau
Rosbief

Lever
Pekelvlees
Halfom

Filet American
Filet American speciaal
Tartaar

Tartaar speciaal
‘Verschrikkelijk’
Gezond

Boiled Egg

Fried Egg

Fried Egg an Bacon
Mild Cheese

Aged Cheese

Cumin Cheese

Brie

Ham

Egg Salad

Paté

Beef Sausage

Salami

Fricandeau

Roast Beef

Liver

Corned Beef

Liver and Corned Beef
Spiced Beef Tartaar
Spiced Beef Tartaar Special
Tartare

Tartare Special
Sandwich with mixed slides meat
Fitness topping

(Ham, Cheese, Lettuce, Tomato, Cumcumber, Boiled Egg)
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SpeCia|S Warm Sandwiches warm

Belegde broodjes met roomboter.

Keuze uit zacht wit puntje of zacht bruin bolletje.

Pistolet wit of bruin meerprijs € 0,25.

Warme ham met honing-mosterd dressing

Saté

Bal gehakt

B.L.T.

(bacon, sla en tomaat)
Rookworst

Goulash

Biefstuk met brood
Warm viees

Warm vlees speciaal

Babi Pangang
Babi Spek

Burgers

Hamburger
Hamburger speciaal
Cheeseburger
Kipburger
Baconburger
Groenteburger

Saté
Meatball

Bacon, Lettuce and Tomato
Smoked Sausage

Goulash

Steak on bread

Hot Cuts of Pork

Hot slices of Pork Special
(Mushrooms, Onions)

Burger

Hamburger

Hamburger Special (Fried Egg)
Cheese Burger

Chicken Burger

Bacon Burger

Vegetable Burger

€ 4,50
3,75
3,75

a

3,75
3,75
€ 5,50
€14,00
€ 5,00
€ 6,25

an

€ 6,00
€ 6,00

4,50
6,00
5,00
5,00
5,00
5,50

[ONONONONONO!



Shacks

Snacks

Met saus naar keuze v.a. € 0,75.
Met broodje, With A Roll € 0,75 / Pistolet € 1,00.

Frikandel Deepfried Sausage
Kaassouflé Cheese Souffle
Bamischijf of nasischijf Fried Noodle/Rice Disk
Bal gehakt Meatball
Bereklauw Meatball & Onion Skewer
Braadworst Roast Sausage
Kipcorn Fried Chicken Snack
Mexicano Mexicano
Pikanto Spicy Mince Finger
Shoarmarol Shoarma Roll
Shaslick Shaslick
Loempia Egg Roll
Loempia speciaal Egg Roll Special (Fried Egg and Saté)
Y2 Kip Y2 Fried Chicken
Karbonade Pork Chop
Kipschnitzel Chicken Schnitzel
Speklap Fried Bacon Steak
Portie kipsaté Chicken Saté (3 Skewers)
Portie saté van de haas Pork Saté (3 Skewers)
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Patat

Patat

Patat mayonaise
Patat ketchup of curry
Patat pindasaus

Patat oorlog

Patat speciaal

Patat joppie

Patat stoofvlees

Kroketten

Met een broodje € 0,75.

Vleeskroket
Kalfskroket
Kwekkeboomkroket
Goulashkroket
Satékroket
Garnalenkroket
Groentekroket
Kaaskroket

Fries

Fries

Fries Mayonaise

Fries Ketchup or Curry
Fries Satay Sauce
Fries War

Fries Special

Fries Joppie

Fries Pot Roast

Croquette

Croquette Meat
Croquette Veal
Croquette Beef
Croquette Goulash
Croquette Saté
Croquette Shrimp
Croquette Vegetable
Croquette Cheese
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3,75
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Venu's

Dagmenu Day menu € 12,00
Hamburger speciaal Special hamburger €13,50
Karbonade Pork Chop €13,50
Y2 Kip ¥% Fried Chicken €13,50
Loempia speciaal Special Eggroll €13,50
Shaslick Shaslick €13,50
Saté kip Chicken Saté €13,50
Saté van de haas Pork Saté €15,50
Biefstuk Tournedos €20,00
Schnitzels

Kipschnitzel Chicken schnitzel €13,50
Wienerschnitzel €13,50
Duitse schnitzel met ui, champignons en spekjes €15,50
Mexicaanse schnitzel, chilisaus, tortillachips en kaas €15,50
Schnitzel Engeland bacon, kaas en gebakken ei €15,50
Schnitzel Hawai, ananas, ham en kaas €15,50
Zigeunerschnitzel met zigeunersaus €15,50
Vis

Kibbeling Fried CodBits € 13,50
Lekkerbek Fried Whitefish Fillet € 13,50
Vismix Mixed Fish (whitefish, squids, mussels, king prawn) € 16,50

Alle menu’s worden geserveerd met friet of

gebakken aardappelen, groente of gemengde salade.

All menus are served with choice of fries or baked potatoes,
vegetables or mixed salad



Venu's

1-Pans gerechten
Nasi of bami
Goulash
Stamppotten

Beef noodle soup

Kindermenu
(kipnuggets, friet en capri-sun)

VIS
Lekkerbek
Kibbeling
Gamba'’s

Mosselen
Calamaris

BrOOdje \/iS Sandwiches Fish

Tonijnsalade
Krabsalade
Zalm

Zalm speciaal

Fried Rice €13,50
Goulash €13,50
Stampots €11,00
Noodle soup beef €13,00
Children’s Menu € 7,50
(chicken nuggets, fries & capri-sun)
Fish
Fried Whitefish Fillet € 5,50
Fried Cod Bits € 5,50
King Prawn € 6,00
Mussels € 5,50
Squid € 4,50
Tuna Salad € 4,00
Crab Salad € 4,00
Salmon € 6,25
Salmon Special (Boiled Egg and Onions) € 7,00



Soepen

Volgens grootmoeders recept
Groentesoep

Kippensoep

Tomatensoep

Tost’'s

Ham/Kaas
Kaas/Tomaat
Kaas/Salami

Uitsmijters

Kaas of ham of spek
Kaas en ham

Rosbief of Fricandeau
Rosbief en kaas

Soeps

Home made soups

Vegetable soup € 4,00
Chicken soup € 4,00
Tomato soup € 4,00

Toasts

Ham/Cheese
Cheese/Tomato
Cheese/Salami

Fried egg plates

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Cheese or Ham or Bacon € 7,00

Cheese and Ham € 8,00

Stuut (rosbief, ham, kaas en huzarensalade)
Roast Beef, Ham, Cheese and Russian Salad € 9,50

Allergeneninformatie beschikbaar bij onze medewerkers

Onder voorbehoud van prijswijzigingen en zetfouten

Roast Beef or Fricandeau € 8,25
Roast Beef and Cheese € 8,75



Salades

Huzarensalade Hussar Salad
Russisch ei Russian Egg
Rosbiefsalade Roast Beef Salad
Zalmsalade Salmon Salad

B itte rg arn itu U r Fingerfood

Bitterballen (5 stuks)
Vlammetjes (5 stuks)
Kaastengels (5 stuks)
Kipnuggets (5 stuks)
Assortiment warm (10 stuks)

Allergeneninformatie beschikbaar bij onze medewerkers
Onder voorbehoud van prijswijzigingen en zetfouten

€ 4,00
€ 5,00
€ 8,75
€ 8,75

€ 3,25
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,25
€ 6,50



Dranken

Koffie (filter)

Koffie latte

Koffie verkeerd

Cappuccino

Koffie (bonen)

Espresso

Thee

Warme Chocomelk

Warme chocomelk met slagroom

Melk

Karnemelk
Chocolademelk
Jus d’orange (vers)

Frisdranken

Chaudfontaine blauw of rood
Coca-Cola
Coca-Cola zero
Sprite

Fanta orange
Cassis

Ice Tea

Appelsap

Fristi

Finley Bitter Lemon
Finley Tonic

Finley Ginger ale
Red Bull

Alcoholische dranken

Heineken bier
Amstel Radler
Rode wijn (glas)
Witte wijn (glas)
Rosé wijn (glas)

Alcoholvrije dranken

Heineken alcoholvrij
Amstel Radler alcoholvrij

Drinks

Coffee

Coffee latte

Coffee ‘wrong’
Cappuccino

Coffee (beans)
Espresso

Tea

Hot Cocoa

Hot Cocoa with Cream

Milk

Buttermilk
Chocolate milk
Orange Juice (Fresh)

Mineral water
Coca-Cola
Coca-Cola zero
Sprite

Fanta Orange
Cassis

Ice Tea

Apple Juice
Fristi

Bitter Lemon
Tonic

Ginger ale
Red Bull

Heineken beer
Amstel Radler

Glas of wine (red)
Glas of wine (white)
Glas of wine (rosé)

Heineken non-alcoholic
Radler non-alcoholic

[N ONONONONONONONO)

[N ONONONONONONONONONONON O [ONONONO!

[ONONONONO]

an an

2,00
3,00
3,00
2,75
2,50
2,25
2,00
2,75
3,50

2,00
2,00
2,75
3,75

2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

2,75
2,75
4,00
4,00
4,00

2,75
2,75



